玉野市有害鳥獣防止対策事業費補助金(電気柵等)

交 付 申 請 書
玉 野 市 長   殿

申 請 日 令和   年    月    日

住 所 玉野市

ふ り が な

氏 名  印

電 話 番 号

※ 2人以上が連名で申請する場合は、代表者のみ記入し、「申請者名簿」を添付してください。

玉野市有害鳥獣防止対策事業費補助金交付要綱第５条の規定により、次のとおり申請します。

被 害 防 止 施 設 の 種 類 電 気 柵  ・  ワイヤーメッシュ柵

耕 作 の 状 況

（ 該 当 番 号 に 〇 印 ）

※ １～３のいずれにも該当しない場合は、補助金は交付されません。

※ 10アール＝1反＝1,000m2で換算してください。

１ 電気柵等設置箇所以外の農地を含めて、10アール以上

の農地を耕作している。

２ 玉野市農林水産振興センター（道の駅みやま公園直売

所）に販売者登録し、年会費を支払っている。

３ 電気柵等を設置する農地は、連名の申請者が耕作する

隣接した農地であり、合計 10アール以上である。

設 置 延 長 A メートル

電気柵等一式の購入費用 B 円

電 気 柵 等 の 購 入 日  令和     年     月     日

電 気 柵 等 の 設 置 日  令和     年     月     日

補 助 金 交 付 申 請 額

（ 訂 正 不 可 ）

＊電気柵 A×200円、又は B×0.5のいずれか少ない方の額（円未満切捨）
＊ワイヤーメッシュ柵Ａ×350 円、又は B×0.5 のいずれか少ない方の額

（円未満切捨）

円

 補助対象者の要件（市税の完納、耕作面積）の確認のため、市税納付状況及び農地台帳を調

査することに同意します。

申請者氏名              印

※ 太枠内に記入、押印してください。                    窓口用

※ 裏面記載の書類を添付してください。                  （裏面へ）

事務処理欄 受付印

捨印

申請に必要な添付書類
添付書類 備  考

申請者名簿
 2人以上が連名で申請する場合のみ添付してください。

領収書の原本

又はコピー

 申請者名義の宛名※１、購入日、金額、品名、店名、会社印又は

担当者印、電気柵等延長※２の記載があるもの。

※１ 連名で申請する場合は、申請者のうちいずれか 1人の宛名で構いませ

ん。

※２ 領収書に品名や延長の記載がない場合、販売店等が発行した、品名や

延長の記載がある納品書等を添付してください。

電気柵等設置箇

所の位置図

 下の例を参考に、市販の地図のコピーや、インターネットで印

刷した地図に、電気柵等を設置した箇所を記入してください。

（電気柵等設置箇所位置図の例）

電気柵等設置後

の写真

 電気柵は電源装置がわかる写真と、電気柵全体がわかる写真を

添付してください。

ワイヤーメッシュ柵は全体がわかる写真を添付してください。

玉野市産業振興部農林水産課